
ZARZĄDZENIE NR 207/21 
WÓJTA GMINY OSIE 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za ścieki bytowe i komunalne oraz osady ściekowe dowożone wozami 
asenizacyjnymi do stacji zlewnej biologicznej oczyszczalni ścieków w Osiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                        
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz  § 1 uchwały nr XXII/176/21   Rady Gminy Osie z dnia 26 lipca 2021 r. 
w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. poz. 3943) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za zrzut 1 m3 ścieków bytowych i komunalnych do stacji zlewnej na 
biologicznej oczyszczalni ścieków w Osiu w wysokości  9,50 zł netto.  

§ 2. Ustala się wysokość opłaty za zrzut 1 m3 osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków 
do stacji zlewnej na biologicznej oczyszczalni ścieków w Osiu w wysokości 30,50 zł netto. 

§ 3. Do opłaty ustalonej w § 1 i 2 dolicza się należny podatek VAT według obowiązujących przepisów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Michał Grabski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF5139E-C299-4F7D-BD80-EE3C6E2CA327. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej organem 
właściwym do ustalenia wysokości cen i opłat, albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego, jest organ stanowiący.                 
Powyższe uprawnienia Rada Gminy Osie na podstawie art. 4 ust. 2 w/w ustawy  powierzyła 
organowi wykonawczemu gminy jakim jest Wójtowi Gminy Osie .  Przekazanie wymienionych 
uprawnień  przez Radę Gminy Osie pozwala Wójtowi na unormowanie spraw związanych 
z odpłatnością za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej.  
W związku z tym, że punkt stacji zlewnej zlokalizowany na terenie biologicznej oczyszczalni 
ścieków w Osiu posiada możliwość odbioru ścieków bytowych i komunalnych oraz osadów 
ściekowych zasadnym jest określenie stawki opłaty za zrzut 1m3 dowożonych ścieków i osadów z 
przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF5139E-C299-4F7D-BD80-EE3C6E2CA327. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

